Summa anläggningstillgångar 1 363 1 435

Varulager 397 430

Kortfristiga fordringar 570 595

Kortfristiga placeringar – –

Likvida medel 122 125

Summa omsättningstillgångar 1 089 1 150

Tillgångar hänförliga till verksamheter under avveckling – 26

Summa tillgångar 2 452 2 611

Eget kapital 1 403 1 523

Långfristiga skulder

 Räntebärande 177 180

 Ej räntebärande 85 118

Summa långfristiga skulder 262 298

Kortfristiga skulder

 Räntebärande 304 375

 Ej räntebärande 483 405

Summa kortfristiga skulder 787 780

Skulder hänförliga till verksamheter under avveckling – 10

Summa eget kapital och skulder 2 452 2 611

 9J A N U A R I – D E C E M B E R  Rottneros Bokslutskommuniké 2006

KASSAFLÖDESANALYS (MSEK)

AKTIEDATA1,5)

1) Det finns inga program som medför utspädning.
2) Antal aktier anges i tusental.
3) Kassaflöde efter normala investeringar men exkl. strategiska investeringar.
4) Direktavkastning beräknas i förhållande till börskursen vid årets slut.
5) År 2001 t o m 2003 har inte räknats om med hänsyn till övergången till IFRS. Justering skulle behöva
   göras med avseende på IAS 39.

Jan–dec 2006 Jan–dec 2005

Rörelseresultat –8 –90

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

  Av–/nedskrivningar 155 138

  Bokföringsmässigt resultat vid avyttringar 4 –37

151 11

  Erhållna/betalda finansiella poster –18 –9

  Betald skatt –3 –3

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 130 –1

Förändring av rörelsekapital 19 –54

Kassaflöde från den löpande verksamheten 149 –55

Investeringar i anläggningstillgångar –113 –234

Försäljning av anläggningstillgångar – 39

Förändring långfristiga fordringar 2 1

Kassaflöde från investeringsverksamheten –111 –194

Upptagna lån – 258

Amortering av skuld –18 –6

Utbetald utdelning –18 –36

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –36 216

Periodens/Årets kassaflöde 2 –33

Likvida medel vid årets början 125 157

Periodens/Årets kassaflöde 2 –33

Kursdifferens i likvida medel –5 1

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens/årets slut 122 125

Dec 2006  2005  2004  2003  2002  2001

Aktier vid periodens ingång 2) Antal 180 212 180 212 180 722 182 980 188 399 209 332

Återköpta egna aktier 2) Antal – – 510 2 258 5 418 20 933

Aktier vid periodens utgång 2) Antal 180 212 180 212 180 212 180 722 182 980 188 399

Genomsnittligt antal aktier 2) Antal 180 212 180 212 180 392 181 422 187 709 204 099

Rörelseresultat/aktie SEK –0,04 –0,50 –0,64 0,67 0,31 1,00

Resultat efter finansnetto/aktie SEK –0,13 –0,57 –0,67 0,64 0,46 1,15

Resultat efter skatt/aktie SEK –0,05 –0,35 –0,50 0,47 0,29 0,76

Rörelsens kassaflöde/aktie 3) SEK 0,19 –2,28 –0,41 –0,23 –0,13 0,50

Eget kapital/aktie SEK 7,78 8,45 9,28 9,50 9,33 9,40

Utdelning 4) SEK 0,10 0,10 0,20 0,30 0,30 0,35

Utdelning/eget kapital/aktie % 1,3 1,2 2,2 3,2 3,2 3,7

Börskurs vid periodens slut SEK 6,55 6,80 7,55 8,55 7,45 9,85

Börskurs/eget kapital/aktie ggr 0,8 0,8 0,8 0,9 0,8 1,0

P/E–tal/aktie ggr Neg Neg Neg 18,3 25,3 13,0

Direktavkastning4) % 1,5 1,4 2,6 3,5 4,0 3,6